PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

Av. Visconde de Taunay, 950  -  1° andar - Tel.: (042) 3220-1000 – 3220-1347 – 3220-1327 CEP 84051-900 - Ponta Grossa - Pr
 ________________________ ____________________

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 048/2024

A Secretária Municipal de Administração e Recursos Humanos, no uso de suas atribuições legais,

RETIFICA

O Edital de Convocação Nº048/2024, publicado no Diário Oficial do Município, no dia 12/04/2024,

sendo:

Onde se lê:

Nome Emprego Class.

Elaine Cristina Pinheiro Diniz Motorista II 60

Leia-se:

Nome Emprego Class.

Mirtes Eliane Becher da Silva Motorista II 59

Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos, 15 de abril de 2024.

CLICIANE LUCIA GARCZAREK TORRES PEREIRA

Secretária Municipal de Administração e Recursos Humanos